ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Президиума Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский

район»

О внесении изменений в проект решения Совета депутатов муниципального

образования «Сарапульский района»  «О бюджете муниципального

образования «Сарапульский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и

2022 годов»

17.12.2019 № 22

    Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования

«Сарапульский район», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской

Федерации»

Президиум Совет депутатов муниципального образования

«Сарапульский район» постановляет:

           Внести в проект  решения Совета депутатов муниципального образования

«Сарапульский района»  «О бюджете муниципального образования

«Сарапульский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

следующие изменения:

- в статье 17 слова «50 процентов прибыли» заменить словами «10 процентов

прибыли»

Председатель Совета депутатов

МО «Сарапульский район»                         Л.П. Шеронова